
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2738 

 
 

DETERMINAZIONE n. 713 del 23  ottobre 2013  
 

 
OGGETTO: Liquidazione fornitura manifesti vari ditta A.G. Palmerio di Guardiagrele. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno ventitre  del mese di ottobre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la Delibera Consiliare nr. 62 del 02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale nr. 195 del 03-10-2013, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 
PREMESSO: 

• che l’Amministrazione Comunale nel proprio programma ha inteso dare ampio spazio alle 
manifestazioni culturali, artistiche e di salute e benessere, al fine di promuovere 
l’immagine della città, valorizzando le strutture storiche e promuovendo le sue eccellenze 
enogastronomiche;   

• che con Determina Dirigenziale n. 441 del 20-06-2013 e con Determina Dirigenziale n. 
413 del 11-06-2013 si impegnavano somme per la realizzazione delle varie 
manifestazioni in calendario, individuando i fornitori;  

CONSIDERATO che la fornitura richiesta è stata regolarmente effettuata; 
VISTA la fattura, di seguito allegata, della ditta A. G. Palmerio n. 0406 del 18-07-2013 dell’importo di 
€ 3.745,41, regolarmente vistata dal responsabile del servizio;   
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione; 
 

DETERMINA 
 

1) Liquidare alla ditta A. G. Palmerio  l’importo di € 3.745,41 come da fattura allegata n. 0406 
del 18-07-2013, dando atto che il codice CIG dell’operazione è:ZB70C0CD6E7; 

2) Dare atto che la liquidazione è da effettuarsi, come da documentazione acquisita ai sensi 
dell’art. 3 della legge n. 136 del 2010, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato: 
IT47Z0605077730CC0340010279;  

3) Prelevare la somma complessiva di € 3.745,41 nel modo seguente: 
– Per € 2.000,00 dal cap. 7435 del corrente bilancio 2013 impegnato con determina  

441 del 20-06-2013; 
– Per € 1.745,41 dal cap. 7435 del corrente bilancio 2013, in economia dall’impegno di 

spesa n. 413 dell’11-06-2013; 
4) Dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari  di provvedere alla liquidazione nel rispetto 

dei vincoli derivanti dal pattodi stabilità. 
 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 29 ottobre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


